
„После мене, за мажите, не оставив поголемо
искушение од жените.“

Од Усаме бин Зејд, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот пратеник,
алејхи селам, рекол: „После мене, за мажите, не оставив поголемо искушение од

жените.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, нè известува дека по неговата смрт за мажите
нема поголемо или потешко искушение од жените. Ако жената е дел од семејството на
мажот, таа може да го наведе на нешто што е спротивно на шеријатот, а ако не е,
тогаш може да дојде до голема штета ако двајцата се осамуваат и се блиски еден до
друг.
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